
IL CAPO DEL SER
FU1'4ZIONA
' · ';··_-'Giov

ZIO AMMINISTRATIVO
O AMMINISTRATIVO
·'sìfELLATO

~~~

SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. A 1--0DEL f I 4112018
VISTO:
• l'atto autorizzativo n. A64 del 3 I O. /2018 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha

autorizzato la procedura finalizzata all'intervento di manutenzione alla Fiat Stilo targata
M.M. BK 309 in loro dotazione, consistente nella sostituzione spazzole tergivetro,
sostituzione puntello portellone posteriore, diagnosi guasto sensore airgab sx, ricarica aria
condizionata, ripristino carrozzeria fianco posteriore sx (parafango, paraurti e portiera
posteriore).

• Il D.P.R. 15111/2012,n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
Gli Atti Dispositivi n.1e2 in data 02.01.2018
CONSIDERATO :
• che, ai sensi dell'art.132 del D.P.R. 236/2012, ci si è rivolti al M.E.P.A., ed in base a

tale indagine non sono state trovate ditte abilitate alla riparazione di autovetture;
• che, in seguito a richiesta dell'Amministrazione, hanno presentato preventivo di prezzo le

seguenti ditte: Omaelba srl; Garage Bartoli; Autocarrozzeria Royalties;
che è risultata miglior offerente la Ditta : Garage Bartoli.

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 772,86 ( IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1282/4 del corrente esercizio finanziario;
DISPONGO

• che sia data commessa alla Ditta " Garage Bartoli " - Via Salvestri 64/66 - 57128
Livorno (LI) per I' esecuzione dell'intervento indicato nel preambolo per un importo
complessivo di € 772,86 (settecentosettantadueuro/86), LV.A. inclusa ed al netto
dell'abbuono per esonero cauzionale;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico
del Capitolo 1282/4 del c.e.f.. e che sia posta in pagamento entro 30gg dalla data della sua
em1ss10ne.-

lMP. N. Q4 l{.,i F
CAPODELLA GES~
Funz. Amm.vo Carl ./


	Page 1
	Titles
	./ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



